Endereço: Avenida Alfredo Nasser, s/n Parque Estrela Dalva VII, Luziânia - GO, CEP:

72820-200

COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR E

RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 15/2024

O Instituto Patris, Organização Social, responsável pela gestão do Hospital Estadual de

Luziânia, informa a todos os candidatos e partes interessadas que, devido ao número

elevado de inscritos, para garantia de atendimento a todos, houve a necessidade de maior

tempo para análise de documentos, agendamento de entrevistas e classificação, o prazo

para a divulgação do resultado preliminar do processo seletivo regido pelo Edital nº

15/2024 foi prorrogado, bem como seu resultado final

NOVO CRONOGRAMA:

• Início do processo seletivo: 28/10/2024

• Conclusão: 09/12/2024

• Nova data para divulgação do resultado preliminar: 10/12/2024

• Nova data para divulgação do resultado final: 16/12/2024

A íntegra do edital e atualizações sobre o processo seletivo estão disponíveis no site:

https://institutopatris.org.br/transparencia.

Agradecemos a compreensão e colaboração de todos e permanecemos à disposição para

quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

Instituto Patris

https://institutopatris.org.br/transparencia

		2024-12-03T08:59:15-0300
	INSTITUTO PATRIS:37678845000140
	Eu sou o autor deste documento